1

OFÍCIO PRESIDENTE Nº 271/2019

São Roque, 26 de setembro de 2019.

Ilustríssimo Senhor,

Tem o presente a grata satisfação de

cumprimentá-lo, e na oportunidade, solicitar os bons ofícios de Vossa Senhoria,

no sentido de convidar o Presidente do Conselho da Cidade da Estância

Turística de São Roque - CONCIDADE para a Audiência Pública do Plano

Diretor Ambiental, a ser realizada no dia 24/10/2019 às 14 horas.

Com o intuito de discutir a respeito do Plano Diretor

Ambiental, se fará esta Audiência Pública na referida data. Portanto, é de suma

importância o comparecimento de Vossa Senhoria para aclarar certos pontos a

serem postos em questão, abrilhantando com conhecimentos técnicos a

respeito.

Aproveito o ensejo para renovar meus sinceros

protestos de estima e consideração.

Atenciosamente,

MAURO SALVADOR SGUEGLIA DE GÓES

Presidente

Ao

Ilustríssimo Senhor

FERNANDO LEITE

MD. Presidente do Conselho da Cidade – CONCIDADE – São Roque – SP

Av. Bandeirantes nº55, Jardim Bandeirantes, São Roque

PROTOCOLO Nº CETSR 26/09/2019 - 11:46 6364/2019

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: P8G4A9Y3D5Z7Z0X3
		2019-10-08T09:38:37-0300